
 

 

2024年１月５日 

各 位 

会 社 名 ヨネックス株式会社 

代 表 者 代表取締役社長 アリサ ヨネヤマ 

（コード番号7906 東証スタンダード） 

問合せ先 常務取締役 米山 修一 

TEL（03）3839－7112 

 

 

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ 
 
 

 2024年１月１日に発生した令和６年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し

上げるとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 この地震による当社への影響について下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

（１）人的被害の状況 

  当社の従業員について、人的被害はありません。 

 

（２）設備及び生産の状況について 

新潟県長岡市内の工場の一部において、落下物などの軽微な被害があったものの、重大な

被害は発生していないことを確認しており、１月４日より稼働しております。 

なお、同市内のゴルフ場「ヨネックスカントリークラブ」においては、施設内の排水設備

の故障が発生したため休業しております。できる限り早い営業再開を目指し、引き続き復旧

作業を行ってまいります。 

 

２．当社への業績への影響 

今回の地震による当社の業績に及ぼす影響は軽微であると判断しておりますが、今後、業績

に大きな影響を及ぼすと見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

 
以上 

 


